РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛИДЖИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ Nº1» им. А.ИСРАФИЛОВА
368615, РД, Дербентский район п.Белиджи ул.А.Исрафилова,28

gimnazija 05@mail.ru

ИНН 0512027277, КПП 051201001, ОГРН 1030500865724

ПРИКАЗ
«01» декабря 2021 года Nº 32

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта.
На основании решения педагогического совета (протокол Nº 3 от 1 12.2021г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Назначить Магамедова Р.М., учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба.
2.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости создания
школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

2.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы
по организации работы школьного спортивного клуба.

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного
клуба:

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Шихмагомедов Н.А.

THAW

ВЕЛИ ТО
ОТРИ

ММ. А. ИСРАФИЛОВА»
ГИМНАЗИЯ Nº1

зинзижаднА
4212029

«БЕЛИДЖИНСКАЯ
Solarat

ФЕДЕРАЦИЯ,